2023年６月 23日

各 位

会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山田  潤

（コード番号：2812 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 総務・人事部長  勝見 亮介

（TEL：054-202-6030）

人事異動に関するお知らせ

2023年６月23日開催の第64期定時株主総会および取締役会において、以下のとおり、役員の人事異

動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の職務委嘱（異動日：2023年６月 23日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

山 田
や ま だ

潤
じゅん

代表取締役社長

開発本部管掌

経営統括本部管掌

代表取締役社長

開発本部管掌

経営統括本部管掌

再任

内 山
う ち や ま

毅 彦
た け ひ こ

取締役常務執行役員

営業本部長

品質保証本部管掌

取締役常務執行役員

営業本部長

品質保証本部管掌

再任

大 橋
お お は し

弘 明
ひ ろ あ き

取締役執行役員

海外事業本部長

取締役執行役員

海外事業本部長
再任

多々良
た た ら

勝 広
か つ ひ ろ

取締役執行役員

生産本部長

取締役執行役員

生産本部長
再任

森
もり

憲 司
け ん じ

 取締役（社外） 取締役（社外） 再任

長 沢
な が さ わ

芳 裕
よ し ひ ろ

 取締役（社外、監査等委員） ― 新任

杉 山
す ぎ や ま

洋 志
ひ ろ し

 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員） 再任

小 山
こ や ま

圭 子
け い こ

 取締役（社外、監査等委員） 取締役（社外、監査等委員） 再任

藤 井
ふ じ い

明
あきら

― 取締役（社外、監査等委員） 退任

２．子会社役員の異動（異動日：2023年６月 23日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

赤 堀
あ か ほ り

 雄 介
ゆ う す け

 UMIウェルネス株式会社 代表取締役社長 UMIウェルネス株式会社 取締役

乗 松
の り ま つ

 伸 一
し ん い ち

 UMIウェルネス株式会社 取締役 UMIウェルネス株式会社 代表取締役社長

上 野
う え の

 友 哉
と も や

 UMIウェルネス株式会社 取締役 ―

内 山
う ち や ま

 毅 彦
た け ひ こ

 ― UMIウェルネス株式会社 取締役

中 島
な か し ま

 正 民
ま さ た み

 UMIウェルネス株式会社 監査役 ―

山 下
や ま し た

  敦
あつし

 ― UMIウェルネス株式会社 監査役

以 上